
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

01.10.2024 м. Рівне ПК №-69                

Введення в дію ПОЛОЖЕННЯ про порядок переведення, відрахування та
поновлення здобувачів вищої освіти у НУВГП

Відповідно до вимог Положення про порядок відрахування, переривання
навчання, поновлення і переведення осіб, які навчаються у закладах вищої освіти,
та надання їм академічної відпустки (затвердженого наказом Міністерства освіти
і науки України від 07.02.2024 р. за №  134, зареєстрованого в Міністерстві
юстиції України 08.04.2024 р. за №  509/41854) та інших нормативно-правових
актів у сфері вищої освіти, зайнятості та соціально-трудових відносин

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію ПОЛОЖЕННЯ про порядок переведення, відрахування та
поновлення здобувачів вищої освіти у Національному університеті водного
господарства та природокористування затверджених Вченою Радою
Університету 27.09.2024 р. протокол № 9;

2. Вважати таким що втратив чинність наказ  ректора НУВГП від 02.03.2021
року №142 "Про введення в дію ПОЛОЖЕННЯ про порядок переведення,
відрахування та поновлення здобувачів вищої освіти у Національному
університеті водного господарства та природокористування (зі змінами
відповідно до наказу ректора НУВГП від 07.02.2023 року ПК№3).

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа ПК №-69 від 01.10.2024
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): МОШИНСЬКИЙ ВІКТОР СТЕПАНОВИЧ
Сертифікат 5E984D526F82F38F0400000050D260014B651105
Дійсний з 02.05.2024 09:56 до 02.05.2025 23:59

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0509-24/print#n17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0509-24/print#n17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0509-24/print#n17


                                                                                     


